2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	Проект постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2021      № 248-П (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях реализации положений части 5 статьи 69 Градостроительного кодекса Российской Федерации и пункта 913 статьи 4 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО               «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Министерство строительства, энергетики                   и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области,
контактное лицо: Карайченцева Екатерина Игоревна,
должность: ведущий консультант отдела контроля   за градостроительной деятельностью муници-пальных образований управления архитектуры          и градостроительства,
телефон: (8332) 27-27-36 (доб. 7731),
адрес электронной почты: e.karaichentceva@ako.kirov.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 22.09.2022 по 28.09.2022 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты tutubalina.ma@ako.kirov.ru

	Министр экономического развития   Кировской области

Н.М. Кряжева